北大書式22-2
	整理番号

	(病院長→診療科等の長，製造販売後調査責任者)
	区分
	□使用成績調査
□特定使用成績調査
□副作用・感染症報告

	□医薬品　□医療機器　□再生医療等製品

西暦　　　　年　　月　　日
製造販売後調査着手指示書及び予算配当書
診療科等名

診療科等の長

製造販売後調査責任者　　　　　　　　　殿
病院長
下記のとおり，製造販売後調査の受入が決定しましたので直ちに着手して下さい。
記

１．製造販売後調査課題名：

２．製造販売後調査依頼者：

（単位：円）

	摘要
	受入決定日
	研究費等配当額
	研究期間

	研究謝金
	研究旅費
	調査開始準備費
	研究費
	開始日
	終了日

	（配当済内訳）

	配当済累計額

	今回配当額

	配当額累計